Institut pre vyskum prace a rodiny IVPR
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava

Faktdra detail vyUétovanie zalohovej fa 23-028/2020

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Doddvatel

Sidlo dodavatela

ICO dodévatela

Datum prijatia dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikacia zmluvy
Identifikacia objednavky

21-259/2020
IVPR
Wolters Kluwer CR, a.s.
U nakladového nadrazi 10, 130000 Praha3
63077639
4.12.2020
0
0
CzZK
Bezp. a hygiena prace od 01. do 12.2021

4500048397



